[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.07.2017                                             с. Знаменка                            № 68- П
Об утверждении графика проведения инвентаризации индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения на территории муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», на основании статей  7, 17 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить график проведения инвентаризации индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения на территории муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края (Приложение № 1).
2. Опубликовать постановление на официальном интернет-сайте Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края (www.znamenka24.ru) и  в газете «Власть труда».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за  днем официального опубликования.
Глава сельсовета                                                                            О.В. Романченко
Приложение к Постановлению

администрации Знаменского сельсовета

от  31.07. 2017г. № 68-П
	График проведения инвентаризации индивидуальных жилых домов и земельных участков, предоставленных для их размещения на территории муниципального образования Знаменский сельсовет Минусинского района Красноярского края в с. Знаменка Минусинского район Красноярского края РФ

	№ п/п
	Адрес

	Дата

проведения инвентаризации
	Ответственное лицо,

которое будет осуществлять инвентаризацию*

	1
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Автомобилистов
	Март 2018
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	2
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Боровой
	Август 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	3
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Больничная
	Август 2017
	Заместитель главы сельсовета
Рыбкина О.С.

	4
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Веселый Ключ
	Сентябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	5
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Восточная
	Август 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	6
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Горная
	Ноябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	7
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Горная 2-я
	Ноябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета
Рыбкина О.С.

	8
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Горный 1-й
	Ноябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	9
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Заречная
	Сентябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	10
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Зеленая
	Сентябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	11
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Зеленый 1-й
	Сентябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета
Рыбкина О.С.

	12
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Зеленый 2-й
	Сентябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	13
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Зеленый 3-й
	Сентябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	14
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Карла Маркса
	Сентябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	15
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Карла Маркса
	Сентябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета
Рыбкина О.С.

	16
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Кирпичная
	Сентябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	17
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Комсомольская
	Декабрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	18
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Комсомольская 1-й
	Декабрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	19
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Комсомольская 2-й
	Декабрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	21
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Курочкина
	Январь 2017
	Заместитель главы сельсовета
Рыбкина О.С.

	22
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Курочкина
	Январь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	23
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Ленина
	Февраль 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	24
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Ленина 1-й
	Февраль 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	25
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Ленина 2-й
	Февраль 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	26
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Ленина 3-й
	Февраль 2017
	Заместитель главы сельсовета
Рыбкина О.С.

	27
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Ленина 4-й
	Февраль 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	28
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Лесной
	Март 2018
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	29
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Набережная
	Сентябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	30
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Песочная
	Август 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	31
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Победы
	Ноябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета
Рыбкина О.С.

	32
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Пролетарская
	Ноябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	33
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Рабочая
	Ноябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	34
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Рабочий
	Ноябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	35
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Садовая
	Октябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	36
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Светлая
	Октябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета
Рыбкина О.С.

	37
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Солнечная
	Октябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	38
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Солнечный
	Октябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	39
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Сосновая
	Август 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	40
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Тихая
	Август 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	41
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Школьная
	Ноябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета
Рыбкина О.С.

	42
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Школьный 1-й
	Ноябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	43
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Школьный 2-й
	Ноябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	44
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Школьный 3-й
	Ноябрь 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	45
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Шоссейная
	Август 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	46
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Шоссейный
	Август 2017
	Заместитель главы сельсовета
Рыбкина О.С.

	47
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Юбилейная
	Август 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	48
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, ул. Южная
	Август 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.

	49
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Южный 1-й
	Август 2017
	Заместитель главы сельсовета
Рыбкина О.С.

	50
	РФ, Красноярский край, Минусинский район,

с. Знаменка, пер. Южный 2-й
	Август 2017
	Заместитель главы сельсовета

Рыбкина О.С.